Mẫu đơn xin đổi tên đề tài luận văn/đề án

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI
VÀ/HOẶC CÁN BỘ HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học  - ĐHTN;
 			- Phòng Đào tạo;
- Khoa .....................................................
[bookmark: _GoBack]Tên tôi là: ..................................................................................................................
 Sinh ngày: ............................... tại: ..........................................................................
Mã học viên: 	...........................................................................................................
Là học viên ngành: ........................ Khóa: ............ của Trường Đại học Khoa học - ĐHTN. Thời gian nhập học .................................
Tôi đã được phân công thực hiện đề tài luận văn/đề án “…………………………..
……………………………………………………….” và cán bộ hướng dẫn theo Quyết định của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học  - ĐHTN số……./QĐ-ĐHKH ngày…../…./…….
Họ tên cán bộ hướng dẫn: .......................................... Nơi công tác: ...........................
Vì …………………………………………...……………………………………….
Nay tôi làm đơn này xin phép Khoa ........................... , Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu cho phép tôi được thay đổi tên đề tài luận văn (hoặc thay đổi cán bộ hướng dẫn);
Đề nghị tên đề tài luận văn/đề án mới: “......................................................................
............................................................................................................................................”
Đề nghị cán bộ hướng dẫn (nếu có thay đổi): .......................................................... Tôi xin đề nghị được bảo vệ luận văn/ đề án cùng đợt …… năm …… khóa đào tạo…….

	………, ngày …… tháng … năm 20…
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

 Ghi chú:  Nếu chỉ thay đổi tên luận văn, không đổi cán bộ hướng dẫn thì cần có chữ ký của cán bộ hướng dẫn.